



CLASSIC GOURME

124588 - Dressing Blue Cheese Chunky S/O



# Nutrition Facts

Servings per Container 512  
Serving size 2.00TBSP (28g)

Amount per serving  
**Calories 150**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 16g	<b>%</b>
Saturated Fat 3.5g	<b>18%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 15mg	<b>5%</b>
<b>Sodium</b> 250mg	<b>11%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 1g	<b>0%</b>
Dietary Fiber	<b>%</b>
Total Sugars 1g	
Includes Added Sugar	<b>%</b>
<b>Protein</b> 2g	
Vitamin D 0mcg	<b>0%</b>
Calcium 0mg	<b>0%</b>
Iron 0mg	<b>0%</b>
Potassium 0mg	<b>0%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

## \* Benefits

There is no substitute for quality, and Classic Gourmet makes a difference your customers can see and taste. This Premium Chunky Blue Cheese Dressing has a thick consistency with large crumbles of real aged blue cheese in a creamy base.

## Ingredients

SOYBEAN OIL, BLUE CHEESE (PASTEURIZED PART - SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES, NATAMYCIN AS AN ANTI-MYCOTIC AGENT), WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, EGG YOLKS, CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT, ROCHESTER SAUCE CONCENTRATE (DISTILLED VINEGAR, CORN SYRUP, WATER, SALT, GARLIC\*, SPICES, TAMARIND, NATURAL FLAVOR), SPICE, XANTHAN GUM, NATURAL FLAVOR, GARLIC\*, SODIUM BENZOATE (A PRESERVATIVE), CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR. \*DEHYDRATED CONTAINS: MILK, EGG.

## Allergens

### Contains:

eggs milk

### Free From:

crustaceans fish peanuts sesame soy tree nuts wheat

## Handling Suggestions

Ship and store at 35-45 F. Must keep cool.

## Serving Suggestions

Try this flavorful dressing as a spread/topping on a fresh grilled burger, or as a cool dip next to hot wings.

## Prep & Cooking Suggestions

Ready to use.

## Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
CLASSIC GOURME	VENTURA FOODS	Flavored Salad Dressings

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
17693CGR	124588	10026700139533		4/1 GAL

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
35LB	33LB	US		No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
13.8in	12.5in	10.74in	1.07cf	12x2	365days	40°f / 111°f



CLASSIC GOURME

124588 - Dressing Blue Cheese Chunky S/O



### Nutrition Analysis

Calories	150	Total Fat	16g	Sodium	250mg
Protein	2	Trans Fats	0g	Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	1g	Saturated Fat	3.5g	Iron	0mg
Sugars	1g	Added Sugars		Potassium	0mg
Dietary Fiber		Polyunsaturated Fat	0g	Zinc	0
Lactose		Monounsaturated Fat	0g	Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	15mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0mg	Folate	0mg	Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

### Additional Images

